o

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 — Parque Potira —
Caucaia —Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 /99220-6832
E-mail: Jl(olflerCiocSerVk- uO 1 (i)ginaiI,coni

PROPOSTA DE PREÇOS

Á SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO N' 55-PEOI0/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N9  00009.20240628/0001-26

DATA DA LICITAÇÃO: 09 DE AGOSTO DE 2024. HORÁRIO: 11:00hs

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, ATRÁVES DA EM
PROPOSTA:11372601000124011, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE

JOSE AJRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRICÃO ESTADUAL: 071015280
ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200- PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: jacomercioeservicool@gmail.eom
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

Vaildade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

A PARLAMIXÍR N

,.

No preço cotado â estão incluídas eventuais vantagens e/OU abatimentos, Impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenclárias,
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que no possuímos nenhum fato Impeditivo para participação

deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos

de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as

exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas

alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

JOSI AJRTON

SOUSA PINTO
LTDA;487770920

00147

ITENS
UNIDADE

DE QTD DESCRIÇÃO MARCA! VALOR VALOR TOTAL
FORNECIM TOTAL MODELO UNITÁRIO
ENTO

GELADEIRA/ REFRIGERADOR 1 PORTA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE
MINIMA DE 240 LITROS, UM PUXADOR QUE, ALÉM DE ELEGANTE, É ERGONÔMICO
E FÁCIL DE LIMPAR, ILUMINAÇÃO INTERNA PARA VISUALIZAR O INTERIOR,
POSSUIR GAVETÃO PARA LEGUMES, PORTA LATAS E PRATELEIRAS, POSSUIR

UNIDADE '
GAVETA F.XTRAFRIA; TIPO DE I'RODUT. GELADEIRA/ REFRIGERADOR 1 PORTA ESMA[TEC RI R 13(00 )0 ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE MINIMA DE 240 LITROS UM PUXADOR 2.72000 '

QUE, ALÉM DE ELEGANTE, É ERGONÔMICO E FÁCIL DE LIMPAR, ILUMINAÇÃO
INTERNA PARA VISUALIZAR O INTERIOR, POSSUIR GAVETÃO PARA LEGUMES,
PORTA LATAS E PRATELEIRAS, POSSUIR GAVETA EXTRAFRIA; TIPO DE PRODUTO:
1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A

E QjA
peiTo
LTD&4i77TOe~I7
D,d,. OMZOI
,,U1. 4$W

(IIMÉJHID
E 5!!

JOSE AJRTON SOUSA A,,.do o
qlpo.

JO' .P
d
Ol

t
 OUA ~10

PINTO

LTDk48///092000147 '0'774
3OU

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 — Parque Potira -
Caucaia —Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 /99220-6832
E-mail: acom(rdn)eserviCOO 1 on

1"

-

e

PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMIDIA
COM ALTO FALANTES EMBUTIOS E POSSUIR ENTRADA DE 3.SMM DE AÚDI(I,
BRILHO DE NO MINIMO 3.500 I.UMENS; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: TFT LCD; 16
MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; LENTE DE PROJEÇÃO DE VIDRO MULTICAMADA;
TELA: 4:3 /16:9; LÂMPADA:. PROJETOR MIJLTIMÍDIA (DATASHOW) -
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MLJLTIMIDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIOS E
POSSUIR ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, BRILHO DE NO MINIMO 3.500 LUMF.NS;

3 UNIDADE 2 TECNOLOGIA DEPROJEÇÃO:TFTLCU; I6MILHÔESDE CORES OU SUPERIOR; LENTE PFL 641O R$
DE PROJEÇÃO DE VIDRO MIILTICAMADA; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED COM INTELBRAS 4.814,93 R$ 9.629,86
VIDA ÚTIL NO MINIMO 29.000 HORAS; RESOLUÇÃO: NATIVA— 1280 X 720 III);
CONEXÕES: HDMI,AV, HD,VGA E 2XUSR; CONTRASTE: 3000:1; TAMANHO DA
PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTE DE FOCO: MANUAL; ACOMPANHA
ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO DE AÚDIO E VIDEO, E
MANUAL. DE INSTRUÇÕES: O IDIOMA DO MENU DEVERÁ SER MULTI-IDIOMAS,
INCLUINDO EM PORTUGUÊS-BRASIL PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO OU
ATENDIMENTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES

COMPUTADOR PORTATII. (NOTEBOOK) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR:
6 NÚCLEOS, 8 THREADS, 3.30 GHZ (FREQUÊNCIA TURBO ATÉ 4.40 GHZ) E 10MB
CACHE: UNIDADE DE DISCO SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240GB. COM
INTERFACF. PC[-EXPRESS M2; MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 COM NO MÍNIMO
4(QUATRO) GBYTE DE 3200MHZ, POSS COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) -
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR: 6 NÚCLEOS, 8 TIIREADS, 3.30 GIIZ
(FREQUÊNCIA TURBO ATÉ 4.40 GHZ) E 10MB CACHE; UNIDADE DE DISCO SSD COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 240GB, COM INTERFACE PCI-EXPRESS M2; MEMÓRIA RAM
TIPO DDR4 COM NO MÍNIMO 4(QUATRO) GBYTE DE 3200MHZ, POSSUIR NO MINIMO
2 (DOIS) SLOTS DE MEMÓRIA DDR4 COM SUPORTE PARA EXPANSÃO PARA ATÉ 64
(SESSENTA E QUATRO) GBYTE COM POSSIBILIDADE DE IMPLEMENTAÇÃO DA
TECNOLOGIA DUAL CHANNEL; TELA DE LED WIDESCREEN DE NO MÍNIMO DE 14
POLEGADAS COM RESOLUÇÃO FULL HD (1920X1080), COM ÂNGULO DE ABERTURA 11$ 4 UNIDADE 8 DE 180 GRAUS; COM WEB CÂMERA IID 720P; PLACA MÃE COM PELO MENOS 2 HP G9 4 3 R$ 36.186,64
PORTA LJSB 3.2 E 1 PORTA USB-C 3.2, 1 PORTA UDMI 2.0, 1X RJ-45 GIGABIT, 1X
COMBO MIC-IN/LINE-OIJT (MICROFONE/FONE DE OUVIDO), 1X DC-IN (FONTE);
Aunro DE ALTA DEFINIÇÃO (HD) INTEGRADO MICROFONE E DOIS ALTO-FALANTES
EMBUTIDOS; PROCESSAMENTO DE VÍDEO HD INTEGRADO; REDE 10/100/1000
MBPS, GIGABIT ETHERNET; REDE SEM FIO 1EEE 802.11 E BLUETOOTH 5.0; POSSUIR
SISTEMA OPERACIONAL INSTALADO; LEITOR DE CARTÃO MICRO SD, SDHC E SDXC:
TECLADO PORTUGUÊS-BRASIl. 88 TECIAS; MOUSE TOUCHPAD INTEGRADO COM
SUPORTE MULTI-TOUCH E BOTÕES INTEGRADOS; BATERIA DE LITI-ION REMOVIVEL
DE NO MINIMO 4900MAII DE NO MÍNIMO 3 CÉLULAS; SER ULTRAFINO COM NO
MÁXIMO I600GRAMAS; DEVE POSSUIR 05 SEGUINTES CERTIFICADOS E ITENS DE
SEGURANÇA- ROHS, DM[, ABERTURA PARA TRAVA TIPO KENSINGTON, LEITOR DE
IMPRESSÕES DIGITAIS TIPO TOUCH, CHIPTPM 2.0 INTEGRADO GARANTIA DE 12
(DOZE) MESES.

Rúbric,

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -
Caucala -Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 /99220-6832
E-mail: jaconIciocservico01(ágrIh1ILcorn

CAIJCAJA, 08 DE AGOSTO DE 2024

Assinado de forma
digital por JOSE
AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:48777092000 147
Dados: 2024.08.08
17:33:04 -03'00'

JOSE AIRTON SOUSA
PINTO
LTDA:48777092000147

josÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE
CPF: 963.472.603-87

BEBEDOURO! PURIFICADOR REFRIGERADO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: TIPO GELAGIJA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO
1NMETRO; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE
ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI
RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELII, BEBEDOURO!
PURIFICADOR REFRIGERADO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO
GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO;
REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO

6 UNIDADE 30 GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO ESMALTEC Rt 950.77 R$ 28.523.10
E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; I.ATERAI. EM AÇO PINTADO
AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA;
ECOLOGICAMENTE CORREIO, GÁS R134; ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE
ÁGUA GELADA; POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS
DA PORTARIA N2 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE
ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE
COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO

n
VALOR

INME1 'RO. GARANTIA DE 12 MESES.

oitenta e sete mil, novecentos e trinta e nove reais o sessenta centavos TOTAL R$ 87.939,60